
Vít Kroutl, Jan Vaverka, Adam Kopecký, Jakub Sabol 

Skupina číslo 5 – téma ODMĚNA 

Příprava na aktivity: 

1. Rozlosování do týmů  

 zajištění klobouků 

  příprava tří stolů 

2. Hra s kelímky 

 příprava dostatečného počtu náhradních balónků a kelímků.  

 Na každý stůl nachystat šest kelímků a pro každého soutěžícího jeden balonek  

3. Diskuze o prodeji praček  

 papíry a tužky na každý stůl  

4. Hra Riskuj: 

 součástí přípravy je i vzájemné připomenutí pravidel TV soutěže 

 flipchart s tabulkou obsahující témata a jednotlivé částky 

 příprava šesti otázek pro každé téma, celkem 10 témat (Sport, Olympijské hry, FSPS, Média, 

Výroky osobností, Zeměpis, Literatura, Technologie, Politika a Historie) 

 ke každé z otázek bylo přiřazeno hodnocení její odpovědí (1000, 2000, 3000, 4000, 5000, a 

prémie) 

Rozdělení úkolů: 
Adam 

 přivítání účastníků, úvodní slovo 

 vytvoření části otázek pro Riskuj 

 moderování hry Riskuj 

 závěrečné slovo 

Víťa  

 moderování a organizace aktivity „Pračky“ 

 vytvoření části otázek pro Riskuj 

 závěrečné rozdání papírků pro feedback 

Jakub 

 sehnání klobouku, vybírání předmětů od lidí a jejich rozdělení 

 vytvoření části otázek pro Riskuj 

 závěrečné rozdání papírků pro feedback 

Honza 

 uvedení aktivity s kelímky 

 moderování hry Riskuj 

 vytvoření části otázek pro Riskuj 



Naše hodnocení: 
 

Za povedené považujeme: 

 způsob rozdělení do týmů 

 výběr aktivit 

 snahu o pohodový program „za odměnu“ 

 nápad v podobě hry Riskuj 

 volba větší části otázek (vtipné, zajímavé, týkající se našeho studia) 

 závěrečné rozdání papírků pro zpětnou vazbu 

 

Oblasti, ve kterých je možné se zlepšit: 

 konečné hlasování u aktivity pračky 

 být připraven na jakoukoli variantu, která může při hraní soutěží nastat 

 udržet si autoritu (souvisí s předchozím bodem) 

 některé otázky položit jinak či zvolit jiné 

 

 


